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VENDIM
I

Refuzohet si e pa plotd kerkesa per rishqyrtim e Operatorit Ekondmik "Zeqir M Krasniqi" lB.I.
e parashtruar me daten 24.06.2024 per aktivitetin e prokurimit me rfie nr. 626-24tt320-2-2-1 nr.
te brendshem 626-24-006-2-2-l dhe titull "SERVISINII, fi,{IREA'IBAJTJA nF{E RIPAI{Itrfi I
AU l'0n,{.} ETEV X aVRTATAE rii r<O in U n iiS Sii &{A1\,! U]SH ii$-nt',rn:N r} Uril

II
Ky vendim hyn nE fuqi menj$her{ pas n$nshkrimit te tij.

A

Operatori Ekonomik Zeqir M Krasniqi"
elektronik, ka parashtruar kerkese per
Komuna e Mamushes.

RSYETIM

B.I. me date 24.06.20)+ nepermjet sistemit te prokurimit
rishqyrtim te vendirpit prane Autoritetit Kontraktues

rishqyrtim duhet te paraqiten me shkrim dhe duhet te ine te njejtin informacion dhe



Nd kerkesen per rishqyrtim te vendimit te paraqitur nga .E. ankues mungojne shumica
elementeve te kerkuara ne dispozitat ligjore te cekura me larte cilpt po i listojme ne vijim:

dokumente t€ percaktuara ne nenin 111 paragrafi I te ketij
1.9 dhe 1.10.

Ne kerkes€n per rishqyrtim nuk ka pershkruar
ngritin supozimin per shkeljen e ltetij ligii; dhe

5. Nuk ka pershkruar menyrdn se si shkelja e

shkaktoje ddme materiale parashtruesit te
pretendimin per kompensim.

ii, rnp perjashtim t€ ndn-paragrafit

1.

2.
Mungon emri dhe informatat e kqntaktit td it fe anlceses;
Kdrkesa per rishqyrtim nuk permban nje pe mrin specifik te arsyesh6m te
aktiviteteve perkatese te prokurimit;

3. Me kerkes€n per rishqyrtim O.E. me asnje apo rrethane nuk ka
e interesuar" siq eshte
dorezuar tender te pa

demonstruar se si parashtrues i ankeses kualifi
perkufizuar kjo shprehje nd nenin 4 tC ketij ligii
pergjegjshem si dhe keni dorezuar tenderin me
tenderuesve pjesemarres ne kete tender;

gmiqlin me te larte ne mesin e

4. handt faktike qe pt5rbejn€ ose qe

i l<4 shkaktuar ose kercdnohet t'i
nt raste kur ankuresi pdrfshin

Ne baze te nenit 108/4 paragrafi 4 tg 66LPP "-s dhe nenin f0 palragrafi 60.3 l;€ Rregullores
pir Prokurimin Publik 001/2022 me date 25.06.2024 lrrepermjet sistemit te prokurimit
elektronik me kerkese per plotesimin e terkeses per rish{yrtirp te vendimit te Autoritetit
Kontraktues per dhenie te kontrates, kemi kenkuar nga O.E. a,hkues qe te plotesoin€ kdrkesen e
tyre per rishqyrtim dhe td njejten ta paraqesin nep€mjet sisterpit te prokurimit elektronik brenda
dy dite perkatdsisht deri me daten 27.06.2024 n€ ora 13:00 mf pardlajmerim qe nE rast se O,E
nwk vepron srpas kdrkesds sE lartp6rmendur dhe nuk e plotdson kdrkesEn e tij k4rkesa

Operatori Ekonomik nuk i eshtd pergjigjur kerkeses tond dhq nuLk e ka plotesuar kerkesen p€r
rishqyrtim brenda afatit ligjor.

Andaj,

Duke ubazuar ne ate qe u tha me larte si dhe nd dispozitat ne fuqi tp Legjislacionit te Prokurimit
Publik u vendos si nd dispozitiv te ketij vendimi.

UdhEheqls i
nE

Kdsttill1 juridike: Kund5r kdtij vendimi pala
Organit Shqyrtues tE Prokurimit (OSHP)
l1shuar nga autoriteti kontraktues.

parashtrojd enkesd prand
(10) ditEve pels vendimit tE


